



شرکت: صنایع خاک چینی ایران	سرمایه ثبت شده: 375,000
نماد: کخاک	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549902	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۵۰۴,۵۳۴	۷۴۳,۱۰۵	۱,۱۰۷,۰۷۶	۱۰۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۳۴,۵۹۵)	(۳۱۵,۴۶۹)	(۳۱۳,۴۱۱)	(۵۱)
سود (زیان) ناخالص	۱,۱۷۹,۹۳۹	۵۲۷,۶۳۶	۷۹۴,۶۶۵	۱۳۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۰,۸۴۵)	(۴۰,۸۸۳)	(۶۷,۳۳۶)	(۲۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۸۸,۳۶۴	۰	۱۹۵,۸۵۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱,۳۱۷,۳۴۸	۴۸۶,۷۵۳	۹۳۳,۱۷۹	۱۵۰
هزینه‌های مالی	(۷۳۴)	(۷۴۳)	(۲,۴۳۵)	۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴۵,۴۲۸	۱۰,۳۱۳	۲۵,۵۷۳	۳۴۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۰۳,۸۶۷	۷۶,۰۴۵	۹۹,۷۳۵	۳۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۳۶۴,۹۰۹	۵۷۳,۲۶۷	۱,۰۴۶,۰۴۳	۱۳۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۵۶,۴۲۸)	(۱۱۱,۱۷۳)	(۱۳۴,۸۱۴)	(۱۳۱)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۱۰۸,۴۸۱	۴۶۱,۰۹۵	۹۱۱,۲۲۸	۱۴۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱,۱۰۸,۴۸۱	۴۶۱,۰۹۵	۹۱۱,۲۲۸	۱۴۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲,۵۶۲	۱,۰۳۰	۲,۱۲۳	۱۵۱
غیرعملیاتی (ریال)	۳۹۳	۳۱۰	۳۰۷	۸۷

۸۸	۵۸۸,۱۷۰	۱,۴۰۸,۵۲۳	۲,۶۴۸,۳۴۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۵۸۰	۲۷,۴۵۷	۶۳,۹۰۰	۴۳۴,۸۳۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۹	۱۰۶,۰۰۹	۱۱۰,۳۴۲	۱۳۱,۱۴۸	موجودی مواد و کالا
۱۲۳	۱۹۲,۴۰۵	۳۷۵,۳۷۰	۶۱۳,۳۲۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۲۵,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۴۴)	۱۹۶,۸۶۹	۳۳۲,۵۰۶	۱۸۵,۳۴۲	موجودی نقد
۷۸	۵۲۳,۷۴۰	۷۸۱,۹۱۸	۱,۳۸۹,۴۳۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷۸	۵۲۳,۷۴۰	۷۸۱,۹۱۸	۱,۳۸۹,۴۳۶	جمع دارایی‌های جاری
۸۴	۱,۱۱۰,۹۱۰	۲,۱۹۰,۴۵۱	۴,۰۳۷,۷۷۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۷۵,۰۰۰	۳۷۵,۰۰۰	۳۷۵,۰۰۰	سرمایه
	۱۷۱,۸۰۱	۰	۱۳۴,۱۸۳	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۷,۵۰۰	۳۷,۵۰۰	۳۷,۵۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۵	۴۷۴,۵۶۱	۱,۰۳۸,۳۸۹	۱,۳۸۶,۷۷۰	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۳	۸۳۸,۸۶۳	۱,۴۴۰,۷۸۹	۱,۹۲۳,۴۵۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۵۵۳	۰	۱۵۹,۸۶۷	۱,۰۴۳,۴۹۵	تسهیلات مالی بلندمدت
۸۴	۷,۷۶۵	۸,۸۶۰	۱۶,۳۲۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۵۲۸	۷,۷۶۵	۱۶۸,۷۳۷	۱,۰۵۹,۸۱۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۶۵	۱۴۵,۳۱۳	۳۳۰,۱۴۹	۳۶۳,۳۰۶	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۹۰	۱۰۳,۸۳۱	۱۳۴,۸۴۹	۲۵۶,۷۶۶	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۱۶۴,۳۰۴	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۲۷۱,۳۳۲	۲۳۵,۹۳۷	۱۵,۳۳۹	۲۰
	۱,۰۵۴,۵۰۸	۵۸۰,۹۳۵	۲۶۴,۳۸۳	۸۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۰۵۴,۵۰۸	۵۸۰,۹۳۵	۲۶۴,۳۸۳	۸۲
جمع بدهی‌ها	۲,۱۱۴,۳۳۳	۷۴۹,۶۶۳	۳۷۲,۰۴۸	۱۸۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴,۰۳۷,۷۷۶	۳,۱۹۰,۴۵۱	۱,۱۱۰,۹۱۰	۸۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۷,۵۰۰	۰	۰	۰	۴۷۴,۵۶۱	۰	۶۶۷,۰۶۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۷,۵۰۰	۰	۰	۰	۴۷۴,۵۶۱	۰	۶۶۷,۰۶۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۹۱۱,۳۳۸		۹۱۱,۳۳۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۱۱,۳۳۸	۰	۹۱۱,۳۳۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۱۱,۳۳۸	۰	۹۱۱,۳۳۸
سود سهام مصوب									(۳۳۷,۵۰۰)		(۳۳۷,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۳۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۳۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۰,۰۰۰				(۳۰,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۷,۵۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۳۸,۳۸۹	۰	۱,۴۴۰,۷۸۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۱,۱۰۸,۴۸۱		۱,۱۰۸,۴۸۱

	۱۳,۶۶۴	۰	۲۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۵۶۵	۶۸,۳۳۸	۴۱,۴۴۵	۳۷۵,۴۵۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۱۵)	(۴۸۶,۸۶۰)	(۲۸۴,۰۱۸)	(۸۹۶,۰۳۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۴۱۴,۶۶۶	۳۰۹,۵۰۸	(۳۵۷,۷۶۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
۳۴۰	۲۸,۱۹۹	۲۸,۱۹۹	۱۳۴,۱۸۳	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۶۷۳,۸۴۹	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۱,۷۵۳)	۰	(۷۳۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۴۱)	(۳۶۸,۱۹۷)	(۲۴۲,۹۷۵)	(۵۸۵,۷۹۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۳۴۱,۷۵۱)	(۲۱۴,۷۷۶)	۲۱۰,۵۰۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۳,۶۹۵)	۷۳,۹۱۵	(۵,۳۶۸)	(۱۴۷,۳۶۴)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۶۹	۱۹۶,۸۶۹	۱۹۶,۸۶۹	۳۳۳,۵۰۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۶۳,۷۳۳	۳,۶۴۴	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۵)	۳۳۳,۵۰۶	۱۹۴,۳۴۵	۱۸۵,۳۴۳	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۱۵۷,۷۱۱	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و		برآورد تعداد فروش در برآورد تعداد

فروش در دوره ۳ ماهه منتهی به ماه منتهی به	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		مرجع قیمت گذاری		
		سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
															فروش داخلی:		
•	۳۷,۳۸۳	۱,۰۱۵,۳۳۳	(۳۷۵,۳۴۵)	۱,۳۹۰,۵۶۷	۹,۷۴۶,۱۵۹.۸۹	۱۳۳,۴۱۸	۶۹۶,۵۴۸	(۳۵۷,۵۴۱)	۹۵۴,۰۸۹	۶,۰۱۵,۳۳۸.۴۴	۱۵۸,۶۱۳	۶۳۳,۴۷۹	۱۱۴,۴۶۷	هیئت مدیره	تن	محصولات فرآوری شده	
•	۴۷,۳۴۳	۷۴,۰۸۷	(۳۳,۴۱۰)	۱۰۶,۴۹۷	۴۵۰,۸۵۵.۳۸	۳۳۶,۳۱۱	۶۳,۶۳۱	(۴۱,۷۴۹)	۱۰۴,۳۸۰	۳۳۶,۳۳۷.۴۱	۳۱۹,۸۵۳	۶۹,۱۱۱	۳۳۳,۵۰۳	هیئت مدیره	تن	محصولات درجه بندی شده	
•	۷۴,۵۳۵	۱,۰۸۹,۴۰۹	(۳۰۷,۶۵۵)	۱,۳۹۷,۰۶۴		۳۶۸,۶۳۹	۷۵۹,۱۷۹	(۳۹۹,۳۹۰)	۱,۰۵۸,۴۶۹		۴۷۸,۴۶۵	۷۰۱,۵۹۰	۳۳۶,۹۷۰	جمع فروش داخلی			
														فروش صادراتی:			
•	۷۷۰	۹۰,۵۳۰	(۱۶,۹۴۰)	۱۰۷,۴۶۰	۱۳,۷۴۷,۳۳۰.۹۶	۸,۴۳۰	۳۵,۴۸۶	(۱۳,۱۳۱)	۴۸,۶۰۷	۴,۳۷۷,۸۳۵.۸۱	۱۱,۱۰۳	۴۱,۵۱۵	۹,۶۲۵	هیئت مدیره	تن	محصولات فرآوری شده	
•	۷۷۰	۹۰,۵۳۰	(۱۶,۹۴۰)	۱۰۷,۴۶۰		۸,۴۳۰	۳۵,۴۸۶	(۱۳,۱۳۱)	۴۸,۶۰۷		۱۱,۱۰۳	۴۱,۵۱۵	۹,۶۲۵	جمع فروش صادراتی:			
														درآمد ارائه خدمات:			
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:			
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	برگشت از فروش			
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•			•	•	تخفیفات			
•	۷۵,۳۹۵	۱,۱۷۹,۹۳۹	(۳۳۴,۵۹۵)	۱,۵۰۴,۵۳۴		۳۷۷,۰۵۹	۷۹۴,۶۶۵	(۳۱۳,۴۱۱)	۱,۱۰۷,۰۷۶		۴۸۹,۵۶۸	۷۴۳,۱۰۵	۳۴۶,۵۹۵	جمع			

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر								
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به
مبلغ فروش	۴۶۷,۶۶۱	۵۰۶,۵۹۸	۵۶۹,۹۵۸	۷۶۳,۹۵۳	۱,۱۰۷,۰۷۶	۱,۵۰۴,۵۳۴	۳۹۶,۴۹۷	•
مبلغ بهای تمام شده	(۱۵۰,۳۵۹)	(۱۵۰,۰۵۶)	(۱۹۴,۷۳۱)	(۳۵۵,۴۴۵)	(۳۱۳,۴۱۱)	(۳۳۴,۵۹۵)	(۸۶,۷۳۷)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
حفظ و گسترش سهم تولید و فروش بازار داخلی و خارجی ، کاهش توقفات ، راه اندازی خط ۴ تولید کاتولن فرآوری از رئوس برنامه های شرکت می باشد

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷۹,۳۷۸	۹۶,۴۵۵
دستمزد مستقیم تولید	۳۳,۷۴۵	۳۵,۷۰۶
سربار تولید	۱۹۶,۸۸۹	۱۹۹,۳۶۱
جمع	۳۰۸,۹۱۳	۳۳۱,۵۲۲
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
جمع هزینه های تولید	۳۰۸,۹۱۳	۳۳۱,۵۲۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳,۳۳۱	۲,۴۳۵
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳,۴۳۵)	(۲,۰۷۸)

صایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۰۹,۶۹۸	۲۳۰,۸۷۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷,۷۱۵	۵,۰۰۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۵,۰۰۲)	(۱۱,۲۸۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۱۲,۴۱۱	۳۲۴,۵۹۵
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۱۲,۴۱۱	۳۲۴,۵۹۵
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده از ای اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گرددش مقداری - ریالی موجودی کالا																
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
محصولات فراوری شده	تن	۳,۶۱۲	۱,۱۰۷,۱۹۷.۵۵	۲,۸۹۲	۱۴۱,۷۵۸	۱,۹۷۰,۱۶۰.۴۱	۳۷۹,۲۸۶	۰	۰	۰	۱۴۰,۸۴۹	۱,۹۵۴,۱۹۲.۰۸	۲۷۵,۲۴۶	۳,۵۲۱	۱,۹۶۸,۷۵۸.۸۸	۶,۹۳۲
محصولات درجه بندی شده	تن	۱۳,۷۲۸	۱۵۳,۷۰۰.۴۷	۲,۱۱۰	۲۳۸,۶۲۸	۲۱۶,۲۰۶.۸۲	۵۱,۵۹۳	۰	۰	۰	۲۰۸,۹۲۰.۰۳	۴۹,۳۴۹	۱۶,۱۴۶	۲۶۹,۶۶۴.۳۱	۴,۳۵۴	
جمع کل				۵,۰۰۲			۲۳۰,۸۷۹			۰		۳۲۴,۵۹۵				۱۱,۲۸۶

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
مواد اولیه معدنی	تن	۶۵۴,۳۲۵	۸۲,۱۳۷.۷۱	۵۳,۷۳۰	۴۴۴,۶۰۳	۱۹۰,۶۵۹.۹۸	۸۴,۷۶۸	۶۴۷,۰۷۶	۱۴۹,۰۶۲	۹۶,۴۵۵	۴۵۱,۷۵۲	۹۳,۰۶۶.۵۵	۴۳,۰۴۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۶۵۴,۳۲۵	۸۲,۱۳۷.۷۱	۵۳,۷۳۰	۴۴۴,۶۰۳	۱۹۰,۶۵۹.۹۸	۸۴,۷۶۸	۶۴۷,۰۷۶	۱۴۹,۰۶۲	۹۶,۴۵۵	۴۵۱,۷۵۲	۹۳,۰۶۶.۵۵	۴۳,۰۴۳
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۵۳,۷۳۰			۸۴,۷۶۸			۹۶,۴۵۵			۴۳,۰۴۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پوست این اطلاعیه می باشد و این													

اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت							
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۰۳,۱۴۳	۹۸,۱۹۱	۶۸,۵۰۰	۳۲,۵۲۸	۳۶,۱۲۶	۲۳,۵۶۶	۱۵,۹۸۷
هزینه استهلاک	۱۶,۸۲۸	۱۴,۷۸۹	۸,۵۴۵	۵,۷۲۳	۳,۲۴۲	۱,۸۴۶	۱,۰۸۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۹,۲۲۳	۲۶,۲۷۲	۱۸,۳۱۵	۶,۴۴۸	۲۴۲	۱۹۶	۳۱۰
هزینه مواد مصرفی	۳۷,۶۸۳	۳۳,۹۹۰	۱۹,۸۲۰	۸,۳۲۸	۱,۱۵۳	۹۸۹	۶۹۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۱,۵۳۶	۲,۸۵۸	۱,۰۱۶
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۳,۲۷۴	۰	۶۵۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۷,۳۷۴	۱۰,۵۱۷	۵,۰۶۷	۲,۶۰۶	۱۲,۹۷۶	۱۰,۷۳۶	۱۱,۱۰۸
سایر هزینه ها	۱۲,۶۲۸	۱۵,۶۰۲	۱۳,۰۰۰	۲,۹۰۵	۱۹,۷۷۷	۱۱,۶۵۳	۱۸,۴۰۰
جمع	۱۹۶,۸۸۹	۱۹۹,۳۶۱	۱۳۳,۲۴۷	۵۸,۵۳۸	۶۷,۳۳۶	۵۰,۸۴۴	۴۹,۲۴۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخهای فروش محصولات شرکت در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۸معادل میانگین نرخ فروش در ۹ ماهه منتهی به ۹۸.۰۹.۳۰ پیش بینی گردیده است
	دوره ۳ ماهه منتهی به	نرخهای فروش محصولات شرکت در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۸معادل میانگین نرخ فروش در ۹ ماهه منتهی به ۹۸.۰۹.۳۰ پیش بینی گردیده است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ استخراج ، بارگیری و حمل مواد اولیه در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۸ معادل میانگین نرخ مواد اولیه استخراج و بارگیری شده می باشد
	دوره ۳ ماهه منتهی به	نرخ استخراج ، بارگیری و حمل مواد اولیه در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۸ معادل میانگین نرخ مواد اولیه استخراج و بارگیری شده می باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های ثابت به نسبت ۹ ماهه و هزینه های متغیر به نسبت میزان تولید در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۸ نسبت به ۹ ماهه پیش بینی و جذب گردیده است
دوره ۳ ماهه منتهی به	هزینه های ثابت به نسبت ۹ ماهه و هزینه های متغیر به نسبت میزان تولید در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۸ نسبت به ۹ ماهه پیش بینی و جذب گردیده است

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۵۳	۸۳	۸۶	۸۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۳۶	۱۱۴	۱۱۴	۱۱۴

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
				مبلغ ریالی

منابع ارزی طی دوره	دلار	۱,۱۶۳,۳۰۱	۴۸,۶۰۷	۹۹۵,۶۱۸	۱۰۷,۴۶۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳,۳۴۳,۷۹۷	۱۸۴,۰۵۱	۳,۴۳۵,۱۵۶	۲۹۳,۸۰۱
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳,۹۸۶,۳۰۴	۳۵۹,۶۴۳	۱,۵۴۶,۷۶۶	۱۷۴,۳۰۳
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۱,۷۷۴,۷۷۷	۱۵۹,۸۶۷	۸,۰۶۴,۱۰۴	۱,۰۴۹,۴۹۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های ثابت به نسبت ۹ ماهه و هزینه های متغیر به نسبت میزان تولید در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۸ نسبت به ۹ ماهه پیش بینی و جذب گردیده است
دوره ۲ ماهه منتهی به	هزینه های ثابت به نسبت ۹ ماهه و هزینه های متغیر به نسبت میزان تولید در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۸ نسبت به ۹ ماهه پیش بینی و جذب گردیده است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
تولید بلوک وپانل سبک گازی	۹۱۳,۵۴۵	۱۵,۵۴۷,۸۵۴	دلار	۱,۳۸۶,۰۸۳	۱,۴۰۴,۸۶۸	۳۴	۳۸.۹۵	۶۱.۷۵	۰	تکمیل زنجیره ارزش و سود آوری شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال		
معذنی املاح ایران	۳	۷۵,۶۴۵	۱۳۹۸/۱۰/۳۹	۱۳,۶۶۱	۱۰۲,۴۳۴	۳۰,۶۸۰	وضعیت مناسبت - نگهداری	
آذریت	۳	۳۳۸	۱۳۹۸/۱۰/۳۹	۰	۳۳۸	۰	وضعیت نامناسب - احتمال فروش	
نمایشگاه بین المللی تبریز	۰	۱۴	۱۳۹۸/۱۰/۳۹	۰	۱۴	۰	نگهداری	
کاشی نیلو	۰	۳	۱۳۹۸/۱۰/۳۹	۰	۳	۰	همگروه - نگهداری	
توسعه معادن طلاي کردستان سهامی خاص	۱۰	۱۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۹	۰	۱۰,۰۰۰	۰	همگروه - نگهداری	
توسعه معادن پارس تأمین	۱۰	۶,۵۰۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۹	۰	۶,۵۰۰	۰	همگروه - نگهداری	
لعابیران	۰	۳	۱۳۹۸/۱۰/۳۹	۰	۳	۰	همگروه - نگهداری	
مس شهید باهنر	۰	۱	۱۳۹۸/۱۰/۳۹	۱	۰	۱	همگروه - نگهداری	
کاشی پارس	۰	۱	۱۳۹۸/۱۰/۳۹	۰	۱	۰	همگروه - نگهداری	
فراورده های نسوز ایران	۰	۱۵	۱۳۹۸/۱۰/۳۹	۰	۱۰,۷۷۶	۱۹	همگروه - نگهداری	
سیمان ارومیه	۰	۶	۱۳۹۸/۱۰/۳۹	۷	۶	۳	زیر مجموعه شستا - نگهداری	
پشم شیشه ایران	۰	۴	۱۳۹۸/۱۰/۳۹	۰	۴	۰	همگروه نگهداری	

صنایع کاشی و سرامیک الوند	۰	۴۹	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	۵	۰	۴۹	۱۹	همگروه - نگهداری
فرآورده های نسوز پارس	۰	۶,۱۹۴	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	۰	۰	۰	۰	همگروه - نگهداری
سرمایه گذاری صدر تامین	۰	۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	۰	۰	۱۴,۳۴۴	۰	هلدینگ - نگهداری

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه‌پذیر								
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر درآمد های عملیاتی	۱۹۵,۸۵۰	۸۸,۳۶۴
جمع	۱۹۵,۸۵۰	۸۸,۳۶۴

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۶	۱۵۹,۸۶۷	۰	دلار	۸,۰۶۴,۱۰۴	۱,۰۴۳,۴۹۵	۰	۱,۰۴۳,۴۹۵	۳۲,۳۷۵	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱۵۹,۸۶۷	۰			۱,۰۴۳,۴۹۵	۰	۱,۰۴۳,۴۹۵	۳۲,۳۷۵	
								انتقال به دارایی	۳۱,۵۴۱	
								هزینه مالی دوره	۷۳۴	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
منابع مورد نیاز شرکت در سه ماهه پایان سال از محل فروش محصولات تامین خواهد شد ولی جهت ادامه فعالیت پروژه تسهیلات بانکی به شرح زیر در جریان می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	اخذ ۳۰۰ میلیارد ریال از بانک توسعه صادرات در پایان سال جاری که ۲۵۰ میلیارد ریال آن جهت پروژه و ۵۰ میلیارد ریال آن سرمایه در گردش خواهد بود
دوره ۳ ماهه منتهی به	اخذ ۳۰۰ میلیارد ریال از بانک توسعه صادرات در پایان سال جاری که ۲۵۰ میلیارد ریال آن جهت پروژه و ۵۰ میلیارد ریال آن سرمایه در گردش خواهد بود

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰

سرمایه پذیر	۲۵,۵۷۳	۴۵,۴۲۸
جمع	۲۵,۵۷۳	۴۵,۴۲۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تسعیر نرخ ارز	(۷۲)	۰
سایر درآمد (هزینه)های غیر عملیاتی	۳۲,۳۰۶	۱۷,۰۶۶
سود سپرده بانکی	۶۷,۵۹۱	۸۵,۸۰۱
جمع	۹۹,۷۲۵	۱۰۲,۸۶۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۰۲۸,۲۸۹	۶۱۸,۷۵۰	۹۱۱,۲۲۸	۷۵۰,۰۰۰	۶۸

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	راه اندازی خط چهار تولید در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۸ در حال انجام می باشد که پس از راه اندازی ۳۰ هزار تن به ظرفیت کاتولن فرآوری افزوده خواهد شد
دوره ۳ ماهه منتهی به	راه اندازی خط چهار تولید در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۸ در حال انجام می باشد که پس از راه اندازی ۳۰ هزار تن به ظرفیت کاتولن فرآوری افزوده خواهد شد

سایر توضیحات با اهمیت
غیر از موارد یاد شده در متن گزارش موارد بااهمیت در خصوص عملیات شرکت متوصّر نمی باشد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»